SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DE JALES
Rua Oito, n.º 2315 - Centro - CEP: 15.700-066 - Jales - SP - Fone (17) 3622-0000
Site: http://dejales.educacao.sp.gov.br    -    E-mail: jal@educacao.sp.gov.br

CLASSIFICAÇÃO REFERENTE AO EDITAL DE CREDENCIAMENTO

DO CENTRO DE ESTUDOS DE LÍNGUAS -CEL- 2026

O Dirigente Regional de Ensino, em atendimento às disposições da Resolução SEDUC – 74, de
19/12/2023 e Resolução SE 67/2022, torna público a classificação referente ao Credenciamento de
docentes para o cadastro reserva de interessados em atuar nos Centros de Estudos de Línguas junto
a EE Dom Artur Horsthuis, em Jales e EE Professor Itael de Mattos, em Santa Fé do Sul.

Classificados:

 Nome: DISCIPLINA

1 Suzelaine Antoniassi  ESP/INGL

2 Tattiana Alves Prado  INGLÊS

3 Sandra Francisca DA Silva ESP/INGL

4 Deise Cristina Cruz dos Santos Brassalotti ESP/INGL

5 Gabriella Luiza Oliveira Marques Ferreira  ITALIANO

6 Angela Esméria da Costa Flauzino  ESPANHOL

7 Selma Aparecida De Jesus PED / LIBRAS

8 Paula de Sousa Rodrigues  FRANCÊS

9 Bruno Cesar Conceição ESPANHOL

10 Alexander Pereira de Carvalho INGLÊS

11 Ana Kezla Vilas Boas Silva Barbosa INGLÊS

12 Aguinaldo Ribeiro Flores INGLÊS

13 Rosimari Zancani INGLÊS

15 Denilia Martins Costa Guilhem INGLÊS

16 Kenia Alexandra Batista Gonzales Tapper FRANCÊS

17 Laudicéia De Oliveira Sezenando Poliseli INGLÊS

18 Iris Aparecida Abreu da Silva PED / LIBRAS

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DE JALES
Rua Oito, n.º 2315 - Centro - CEP: 15.700-066 - Jales - SP - Fone (17) 3622-0000
Site: http://dejales.educacao.sp.gov.br    -    E-mail: jal@educacao.sp.gov.br

Indeferidos:

Nome: Motivo

Ana Laura de Souza Fernandes Alínea k do item III do Edital

Ari Rivelli Alínea k do item III do Edital

Célia Santos da Silva Garozi Item III do Edital

Danúbia Cândida Pontel Gardini Alínea k do item III do Edital

Eliane Oliveira da Silva Alínea c, d, ou e, f, k do item III do Edital

Elisson Carlos Ribeiro Souza Alínea k do item III do Edital

Fernanda de Fátima de Almeida Cibien Alínea k, f do item III do Edital

Giovana Ribeiro Nicoleti Alínea k do item III do Edital

Renata de Morais Rodrigues Aziz Alínea k do item III do Edital

Sandra Eliana Rodrigues Alínea c, d, ou e, f, k do item III do Edital

Jales, 06 de fevereiro de 2026.

Assinado no original

Geraldo Niza da Silva
Dirigente Regional de Ensino

Assinado Digitalmente